
Felpa Sweatshirt N.O.W
Felpa da lavoro basic senza cerniera

Taglie:

M L XXL XXXL

Colori disponibili:

NERO BLU GRIGIO

Felpa da lavoro senza ceniera di chiusura, dotata di polsini alle maniche ed elastico in vita per 
garantire il miglior comfort. 

Felpa da uomo della linea N.O.W. adatta sia al lavoro che per il tempo libero, disponibile in tre 
diverse colorazioni: nera, blu e grigia. 

SPECIFICHE TECNICHE

elastico al fondo •
elastico ai polsi •

MATERIALI 

Tessuto principale: 80% Poliestere / 20% Cotone•

Performance

Confortevole
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

35150 M

35153 XXL

35154 XXXL

35161 L

35163 XXL

35155 M

35158 XXL

35159 XXXL
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